sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2015

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Presidente da COPEL e membros,
designados pelo Decreto Municipal nº 319/2014, datado de 13 de outubro de 2014, nos termos
das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993 e legislação pertinente, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o
resultado da licitação sob a modalidade de CONCORRÊNCIA PUBLICA, autuada sob o nº
001/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de locação de veículos, para atender as
necessidades do transporte escolar e correlatos do município de Uauá/BA, sendo vencedora
com valor global de R$ 2.199.780,00 (dois milhões cento e noventa e nove mil setecentos e
oitenta reais) a empresa Braços Fortes Transporte e Construções LTDA EPP, inscrita no CNPJ
06.045.985/0001-58. Uauá-BA, 03/03/2015. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC7BE54BD108EA82ADDE2F3A809CACB9

		2015-04-10T08:03:31-0300